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Version d'étape : DRO1L3 211 Licence 3 Droit

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

M. C. ALLEAUME

M. J-C. PAGNUCCO

MME B. MAJZA

M. S. JACOPIN

MME C. GOLHEN

M. J-C. PAGNUCCO

16/12/2024

17/12/2024

18/12/2024

19/12/2024

06/01/2025

06/01/2025

06/01/2025

07/01/2025

LD514T Droit de l'Union européenne CT

LD511T Contrats spéciaux CT

LD512T Droit du travail - Relations indiv 
CT

LD513T Droit des sociétés CT

LD543 Droit public des affaires

LD547 Droit pénal spécial des personnes

LD546 Relations juridiques à 3 personnes

LD548 Droit des associations

AD-005

TO-102

TO-102

TO-102

A2-002

TO-102

TO-102

TO-102

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât K ex Amphi 
2000

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

MME M. SEMBACH

M. S. LECLERC

M. C. ALLEAUME

MME C. 
CLORENNEC-
JAOUEN
M. K. JAKOULOFF

MME M. HELLOCO

M. A. MORIN

MME M. HELLOCO

MME M-N. 
ROUSPIDE 
KATCHADOURIAN
M. J-C. PAGNUCCO

MME B. MAJZA

MME M. SOW

M. S. JACOPIN

MME C. GOLHEN

M. S. BUVAT

M. J-C. PAGNUCCO

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

14h00

14h00

14h00

11h00

14h00

16h00

09h00

17h00

17h00

17h00

17h00

12h00

15h00

17h00

10h00

62

217

184

162

50

219

201

69

3h00

3h00

3h00

3h00

1h00

1h00

1h00

1h00

Cal examens Droit-AES Semestre 1 Session de janvierPERIODE :CALENDRIER :

Amphi D3

Amphi Tocqueville

Amphi Tocqueville

Amphi Tocqueville

Amphi 2000

Amphi Tocqueville

Amphi Tocqueville

Amphi Tocqueville

H. FIN
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ECRIT

ECRIT session1/ ORAL session 2

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

MME C. CHASSIN

MME C. GOLHEN

M. A. LE GALL

M. A. LE GALL

M. J-C. PAGNUCCO

M. J-C. PAGNUCCO

M. J-C. LE COUSTUMER

M. C. ALLEAUME

07/01/2025

07/01/2025

07/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

09/01/2025

LD522 Droit du travail - Relat indiv sans 
TD

LD527 Droit international public

LD531 L'extinction des obligations

LD533 Droit de la sécurité

LD524 Droit de l'Union européenne sans 
TD

LD545 L'imposition du revenu pers 
physiques

LD532 La copropriété

LD523 Droit des sociétés sans TD

LD526 Contentieux administratif sans TD

LD521 Contrats spéciaux sans TD

TO-102

DR-108

TO-102

DR-108

GV

GV

DR-269

DR-269

DR-404

DR-304

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

MME M-N. 
ROUSPIDE 
KATCHADOURIAN

MME C. CHASSIN

MME C. GOLHEN

MME L. JANANE

MME M. SEMBACH

M. S. LECLERC

M. A. LE GALL

M. L. SANDRET

M. J-C. PAGNUCCO

M. J-C. PAGNUCCO

M. J-C. LE 
COUSTUMER

M. C. ALLEAUME

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

11h00

14h00

16h00

09h00

10h30

12h30

14h00

08h00

08h30

08h45

12h00

15h00

16h30

09h30

11h30

13h30

14h00

08h00

08h30

08h45

131

106

190

94

276

125

44

25

10

19

1h00

1h00

0h30

0h30

1h00

1h00

0h00

0h00

0h00

0h00

Amphi Tocqueville

Amphi Demolombe

Amphi Tocqueville

Amphi Demolombe

Galerie Vitrée

Galerie Vitrée

DR 269

DR 269

DR 404

DR 304

H. FIN
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ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

ORAL

M. J-C. PAGNUCCO

M. C. ALLEAUME

M. J-C. PAGNUCCO

M. C. ALLEAUME

M. J-C. PAGNUCCO

MME S. POIREY

M. C. ALLEAUME

MME S. POIREY

09/01/2025

09/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

10/01/2025

LD523 Droit des sociétés sans TD

LD521 Contrats spéciaux sans TD

LD523 Droit des sociétés sans TD

LD521 Contrats spéciaux sans TD

LD523 Droit des sociétés sans TD

LD542 Histoire des Institutions 
normandes

LD521 Contrats spéciaux sans TD

LD541 Histoire du droit coutumier 
normand

DR-269A

DR-304A

DR-269B

DR-304B

DR-269C

DR-101

DR-304C

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. J-C. PAGNUCCO

M. C. ALLEAUME

M. J-C. PAGNUCCO

M. C. ALLEAUME

M. J-C. PAGNUCCO

MME S. POIREY

M. C. ALLEAUME

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h00

14h00

08h00

08h45

13h00

13h00

14h00

13h00

14h00

08h00

08h45

13h00

13h00

14h00

25

19

25

19

23

18

4

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

DR 269

DR 304

DR 269

DR 304

DR 269

DR 101

DR 304

H. FIN


